113 msg By

LISTRUTT j{ ‘- ’gi B ATTY
it -f.‘jf\ ) g )
£ A%

/
-/
{

ngndgntenﬁelfg@r@ Rosanna a
) al 10 al 13 Ottobre

DATAY 3 FEB 2003 |
n.sett. )
0§ - P IEN

DIMOSTRAZTONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

4
BIL@%§%}CA? jz@ ”@%‘QENOM Tmop . agﬂifg LEM'Ayvgég ook
: Bl - U juyeges ol
SERV. xgé TNTERV.(} & Y

o

FUHZ.

IL RAGIQKIERE CAE(/
J -
siz
7
1 a0 ,
I’ anno duemilatre, il giorno ‘UGivis del mese di Febbraio
nell ufficio del Settore XII, su proposta del dirigente
Dott. Salvatore Scifo ha adottato ia seguente

determinazions :




IL SOTTOSCRITTO DIRIGENTE

Vista la determinazione dirigenziale n.1285 del 27.09.2001 con la quale le
dipendenti Antoci Salvatrice ¢ Belfiore Rosanna sono siate autorizzate a recarsi a
Palermo dal.10 al 13 Ottobre 2001 per partecipare al convegno sulla prevenzione del
disagio e della devianza minorile.

Preso atto che con la medesima determinazione & stata impegnata la somma
complessiva di Euro 640,41 per spese di viaggio, soggiorno e missione per le predette
dipendenii; che all’ Ass.te Sociale Belfiore Rosanna & stata anticipata la somma di Buro
258,23 e che la Sig.ra Antici Salvatrice non ha partecipato al convegno di cui sopra.

Visto il prospetto di liquidazione da cui si rileva che Belfiore Rosanna ha
documentato una spesa complessiva di Euro 298,73,

Ritenuto di approvare il prospetto di liquidazione, .

Considerato che la materia ogegetio del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei dirigenti indicate nell’art.53 del vigente regolamento sull’ organizzazione
degli Uftici dei servizi al quale si rinvia;

Vista il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1} Approvare Pallegato prospetto di liquidazione che forma parte integrante e
sostanziale della presente determinazione.

2} Autorizzare I"Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di pagamento per 'importo  di
Buyg 248 1> :

n favore di Belfiore Rosanna. imputando la spesa alla Funz.01, Serv.08, Int.03
(Cap.1100 Imp.4966/01. - Youw & /05 ) ¥l 2003 Res

) 51 da atto che il procedimento di spesa & stato completato per cul occorre ridurre

'impegno assunto con determinazione dirigenziale n.1285 del 27.09.01 Cap.1160 da
Furo 640,41 a Euro 298,73, A ;

ook L
20 H ool U udioe e il ol woushitas R o Sl Sostandl Brek 2002
DOAUSIAL b A BT822 ol oy oo daltt edasly T ey bl 2002

%’“_M P M BELD punile shemt cuuly cgn Mo %o U/O?HJ QIR}%‘{@% . S
LAEe g3 !-,;3;5> ' :

Py

CEY
Al

WIS I f T‘{’N’L."L‘.-.

; ETTORE

Da trasmettersi d’ufficio, olire che al Sindaco ed al Segretario /ﬁeneraﬁe? ai seguenti
settori/uffict: Ragioneria -
IL DIRIGENTE, 'DEL SETTORE
| EW DEL SE B

1




®

SETPORE FINAWNZA E CONTABILITA'
54 attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/80.

TL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

a3 attesta la coperturz finanziaria

aacosn B . saszoufr

DI RAGICOHEEREIA

- T1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della suestesa determinazions dirigenziale, e di averne tTrasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretaric Generale.

Badid %70 03

IL MESSO COMUNALE
WWGM// Mﬁ’ﬁ’gw

- T1 sottoscritto Messo comunale attesta il ccmpxment@ del
suindicate periode di pubblicazione e cioe daal /9 02, clal.do- 0l 03

adai. 4oz 0>

EI&E@ESSO COMUNALE

<-:’“‘-{ S R M//% e




